
GuidApp – mobilní 
průvodce
…protože na občanech záleží

Ing. Viktor Brada
Business development

brada@datasys.cz



P edstavení společnosti Datasys

• 20 let zkušeností – komplexní implementační a integrační služby v 
oblasti IT, telekomunikací a vývoje na zakázku
• Česká soukromá společnost
• Dynamika a inovace 

• Součást týmu který realizoval Datové schránky
• 3 pobočky v ČR, Ř0 zaměstnanců

• Strategické vize
• Skutečné pot eby zákazníků
• Dlouhodobá spolupráce 

• ízení kvality
• ISO ř001:200Ř Kvalita poskytování služeb a vývoje SW
• ISO/IEC 20000-1:2011 Management služeb (ITIL)
• NBU, jakost, projektové ízení, bezpečnost informací



virtuální (nejen) průvodce městem či obcí 
v „chytrém“ telefonu



Informace získáváme jinak

• místo počítače 
používáme
mobil nebo tablet

• webové stránky se mění
v aplikace

• nehledáme informace
• informace hledají nás 

(push)

• rozšířená realita



• mít jednu aplikaci, která má p ínos
pro každodenní život turistů i občanů.

Správný krok?



Co zajímá všechny?

• kam na výlet
• dopravní situace
• parkování
• aktuality

• kultura

• možnost nahlášení 
závady (díry na silnici 
apod.)



• průvodce městem
• aktuality

• databáze míst
• sociální sítě
• kulturní akce v okolí
• webkamery

• rozší ená realita

• objednávání na úřad
• dopravní informace
• úřední deska
• databáze kontaktů úřadu
• přehled parkovišť a placení
• záznamy ze zastupitelstev
• hlášení závad

Co aplikace umí?



Nasazení aplikace

• využití jednoduché
administrace

• napojení na existující 
zdroje

• RSS

• API

• XML

• Databáze



Ukázka aplikace pro město
Děčín









Děkuji 
za pozornost

Ing. Viktor Brada
Business development

brada@datasys.cz


